
 

1 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky č. 2/16414 

„Varovný informační systém města Modřice“ 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 
Název:   Město Modřice 
Sídlo:   náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice 
IČO:    00282103 
zastoupený:   Ing. Josef Šiška, starosta města 
  

 
Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy č. 
16414 zástupcem. 

 
Zástupce:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:   Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:    415 39 656 
Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:  Ing. Andrea Seidlová, email: zakazky@dea.cz,  

tel.: 545 110 145 
 

Informace o zadávacím řízení: 
Název veřejné zakázky: „Varovný informační systém města Modřice“  
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: bez ev. č. 
Název projektu dle žádosti o podporu:  

„Digitální povodňový plán města Modřice a varovný informační systém města“ 
Dotační titul  

Operační program:  Operační program Životní prostředí 2014 - 2020 
Prioritní osa 1:  Zlepšování kvality vody a snižování rizika povodní 
Specifický cíl 1.4:  Podpořit preventivní protipovodňová opatření 
Podporovaná aktivita 1.4.3: Budování a rozšiřování varovných, hlásných, předpovědních a výstražných 

systémů na lokální úrovni, digitální povodňové plány 
  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  Veřejná zakázka na dodávky 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 

Zjednodušené podlimitní řízení  
 
Použité zkratky: 

ZZVZ Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
 
Vážení, 

v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
 



 

2 

 

Dotaz č. 1 účastníka ze dne 13. 2. 2017 
„Dobrý den, 

 prosíme o upřesnění Přílohy č.1 - soupis dodávek a souvisejících služeb - VIS. 

 Hodnotícím kritériem je nabídková cena součtu položek v dílu 1 až 4 soupisu dodávek.  

Ve výkazu výměr se do celkové položky načítají položky dílu 5 a 6. Současně jsou zamodralé položky dílu 5. Což 

nás vede k uvedení konečné ceny do krycího listu a smlouvy o dílo. 

Prosíme o upřesnění konečné částky dle hodnotícího kritéria, která má být uvedena do krycího listu a smlouvy o 

dílo.  

 Moc děkujeme za odpověď“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
V zadávací dokumentaci u odst. 10.2 je uvedená poznámka k hodnotícímu kritériu č. 1 (Nabídková cena bez 
DPH v Kč), kde se uvádí, že: 

„Předpokládaná hodnota uvedená v odst. 2.4 ZD je nepřekročitelná (platí pro součet položek v dílu 1 až 

4 soupisu dodávek), nabídky nad předpokládanou hodnotu budou hodnotící komisí vyřazeny a 

zadavatelem vyloučeny z účasti v zadávacím řízení.“ 

Uvedená poznámka má informativní charakter k části nabídkové ceny, která se vztahuje pouze k překročení 
nabídkové ceny v uvedených dílech (položky č. 1 až 23) od předpokládané hodnoty uvedené v zadávací 
dokumentaci. Do Krycího listu a Smlouvy o dílo bude dodavatelem (účastníkem) uvedena cena celková 

bez DPH za všechny položky uvedené v Soupisu dodávek, tzn. včetně položek č. 24, 25 a 26, tak jak je 
uvedeno v Soupisu dodávek (výkaz výměr). 
 
V Brně dne 14. 2. 2017 
 
                

                                                                  .................................................................. 
       V zastoupení, na základě plné moci 
  Ing. Andrea Seidlová 
  DEA Energetická agentura, s.r.o.  

 
 
Seznam příloh: bez příloh 


		2017-02-14T08:51:08+0100
	Ing. Andrea Seidlová




